
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ 
„ВОВЕД ВО КОМПЈУТЕРСКИ МРЕЖИ“ 

ОДРЖАН НА 16.04.2010 ГОДИНА 
 
 

 Презиме и Име Индекс Поени Оценка 

1.  Христов Петар 1331 40 6(шест) 

2.  Марковски Тони 1274 40 6(шест) 

3.  Николовски Пеце 1311 50 6(шест) 
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